[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
Тверская область
                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01.2022                                           п. Сандово                                                  № 17/1
О плане  мероприятий по реализации  в  2022 - 2025 годах
на территории Сандовского  муниципального округа
Тверской  области Стратегии государственной национальной
политики Российской Федерации на период до 2025 года

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 19 декабря 2012г. № 1666 "О Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года" Администрация Сандовского  муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  прилагаемый план мероприятий по реализации в 2022 - 2025 годах на территории Сандовского муниципального округа Тверской области   Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года (далее - План) (прилагается).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Сандовского муниципального  округа Г.Ю. Носкову.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте Администрации Сандовского муниципального  округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Сандовского муниципального округа                                         О.Н.Грязнов